
Pachet papetarie

I.D.: 76837317

Data publicarii	25.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 500,00 RON - 500,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Hartie xerox Bussines A4 buc 10 24.00 240.00 2 Dosare cu sina plastic buc 15 2.00 30.00 3 Dosare plic carton buc 15 2.00 30.00 4 Tiple plastic set 6 15.00 90.00 5 Capse set 3 7.00 21.00 6 Plicuri A4 buc 40 1.80 72.00 7 Lipici solid buc 5 4.00 20.00 8 Tus stampila buc 2 12.00 24.00
